g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 8983-4 PM SAN CECILIA PAVAO-PNAT

Més/ano referéncia JULHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
28/06/2019 SALDO ANTERIOR
02/07/2019 APLICACAO
05/07/2019 RESGATE

Aplicacdo 02/05/2019
Aplicacédo 31/05/2019
16/07/2019 RESGATE
Aplicacédo 31/05/2019
Aplicacédo 02/07/2019
31/07/2019 APLICACAO
31/07/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2019 3,661747286
31/07/2019 3,669101117

Rentabilidade

No més 0,2008
No ano 1,2703
Ultimos 12 meses  2,1922

Valor Valor IR Prej. Comp.
805,38
738,30
550,00

65,90
484,10
360,00
255,89
104,11
738,30

1.373,74

805,38
1.476,60
910,00
1,76
0,00
0,00
1,76
1.373,74

Valor IOF Quantidade cotas
219,945069
201,588230
150,135438

17,987672
132,147766
98,211156
69,809631
28,401525
201,220946
374,407651

(G335131450760102083
13/08/2019 15:59:03

Valor cota

3,662416201

3,663358945

3,665571371

3,669101117

Saldo cotas

421,533299

271,397861

173,186705

374,407651
374,407651

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



